
KELIONĖS APRAŠYMAS
SICILIJA -  Villa Linda 3*

2021-04-29

Viešbučio aprašymas
Iki Katanijos oro uosto:         ~60 km
Iki Taormina miesto:               ~4 km
Iki Džardinio-Nakso centro: ~1.5 km
Iki autobusų stotelės:              ~300 m
Iki paplūdimio:                        ~50 m
 
Nedidelis, jaukus viešbutis įsikūręs netoli paplūdimio. Pastatytas 1982 metais, paskutinį kartą iš dalies atnaujintas 2019 metais.
Komplekso teritorijoje yra pusryčių kambarys, baras, TV kambarys, Kurorto centras pasiekiamas pėsčiomis. Netoliese yra barai,
kavinės, daug restoranų, kuriuose siūlomi europietiškos ir sicilietiškos virtuvių patiekalai. Vos už 15 minučių važiavimo viešuoju
transportu galima pasiekti vieną populiariausių Sicilijos miestų - Taorminą. Viešbutis-vila idealiai tiks ramiam poilsiui ir tiems,
kas nori išsinuomoti automobilį ir tyrinėti Siciliją savarankiškai.

   

   

Paplūdimys
Paplūdimio sezonas saloje prasideda birželio mėnesį, o užsidaro rugsėjo mėnesį. Tik tuo periodu paplūdimyje galima išsinuomoti
gultus, kėdes bei skėčius. Puikus smėlėtas Giardini Naxos paplūdimys driekiasi palei ilgą įlanką. Vanduo čia yra labai švarus,
nors smėlėtas dugnas nesuteikia puikių nardymo malonumų. Paplūdimys yra gerai įrengtas ir keičia įvairius viešųjų paplūdimių
ruožus su privačiais klubais. Naktį mirksinčios įlankos šviesos atsispindi ant vandens, vaizdingajai įlankai suteikiant beveik
magišką išvaizdą.

Taormina-Džardinis Naksas

Taormina dalijama į dvi dalis – istorinį miesto centrą, esantį ant Tauro kalno, ir Taormina Maro kurortinę dalį, įsikūrusią kalno
papėdėje, apie 65 km nuo Katanijos oro uosto. Įdomi Taorminos miesto architektūra: graikų, romėnų, arabų, normanų statiniai,
jaukūs viešbutėliai, gausybė kavinukių. Taorminoje siūlome aplankyti II a. pr. Kr. pastatytą teatrą, nuo kurio tribūnų atsiveria
Etnos ugnikalnio didybė; pasivaikščioti po buvusius privačius (dabar miestui priklausančius) viešuosius sodus. Jaukiuose
restoranėliuose galima pasimėgauti Sicilijos virtuvės patiekalais, paskanauti jūrų gėrybių patiekalų, migdolinių saldėsių.
 
Džardinis-Naksas bene populiariausias Sicilijos kurortas, įsikūręs 60 km nuo Katanijos oro uosto. Kurortą pamėgo tiek jaunimas,
tiek šeimos. Džardinis-Naksas kartu su netoli esančia Taormina pritraukia maždaug pusę visų į Siciliją atvykstančių pailsėti
turistų. Vasarą gyvenimas miestelio gatvėse tiesiog kunkuliuoja. Gyvas ir jaukus kurortas vilioja ilgais gerai prižiūrimais smėlio ir
uolėtais paplūdimiais. Čia gausu mažų parduotuvėlių, barų ir restoranėlių, siūlančių itališkos virtuvės skanumynų. Garsi ir
miestelio istorija. VIII a. pr. Kr. pirmieji į Siciliją įžengę graikai apsistojo šiose vietovėse. Naksas buvo pirmoji Graikijos kolonija
Sicilijoje. Išvertus iš siciliečių kalbos, „Giardini Naxos“ reiškia „Naksos citrusinių vaisių sodas“. Ilgą laiką miestelis priklausė
Taorminos bendruomenei ir tik 1847 m. gavo autonomiją. XVIII a. viduryje į Džardinį-Naksą atvyko pirmieji poilsiautojai, nors
daugeliui gyventojų žvejyba buvo ir yra vienas pagrindinių pragyvenimo šaltinių.
Įdomiausi miestelio monumentai: viduramžių Schiso pilis, Vignazza bokštas, Archeologijos parkas, užimantis 21 ha plotą,
archeologinių radinių muziejus.
Iš Džardinio-Nakso autobusu, taksi arba nuomotu automobiliu patogu nuvykti į vos už 5 km esančią Taorminą.

Rekomenduojamos ekskursijos
Etnos ugnikalnis. Nuo rudens iki pavasario maždaug 3 340 m aukščio Etnos kalnas, kuris klasifikuojamas kaip aukščiausias
veikiantis ugnikalnis Europoje, yra padengtas sniegu. Jau Pindaras, Strabonas ir kiti savo darbuose gyrė niekad nesiliaujantį
Etnos kalno aktyvumą ir jo grožį: ugnikalnis įsilieja į Katanijos provincijos kraštovaizdį. „Garais alsuojantis baisūnas“ dosniai
dovanoja derlingą dirvą, užuovėją ir drėgmę. Autobusas jus nuveš į 1 900 m Etnos pietinės pusės aukštumą, kur galėsite
apsilankyti prie kai kurių srūvančios lavos upių ir Silvesterio kraterių. Vykdami iš Čefalu ir Kampofeličės di Ročelos leisdamiesi
rytiniu ugnikalnio šlaitu pereisite pro Dzaferanos ir Santa Venerinos kaimus, kol galiausiai pasieksite kerinčią Taorminą. Čia
kiekvienas jums pritars: Taormina yra „bellissima“ (nepaprastai graži, nuostabi). Paminėtinos kitos lankytinos vietos: romėnų ir
graikų teatras su nuostabiu vaizdu į Etnos ugnikalnį, senamiesčio centre esanti nedidelė Balandžio 9-osios aikštė bei Umberto
prospektas su jame įsikūrusiomis svarbiausiomis miesto parduotuvėmis.
Sirakūzai. Sirakūzai – vienas garsiausių antikinės kultūros centrų, galingiausia senovės graikų užjūrio kolonija. Lankysitės
archeologinėje zonoje, kur yra graikų teatras, kalkakmenio uoloje iškirsti urvai, vienas kurių – Dioniso ausis. Atvykę į Sirakūzus
apsilankysite Ortidžijos saloje, barokinio miesto centre su Aretūzos šaltiniu ir nuostabiojoje katedroje.
Palermas ir Monrealis. „Salų metropoliu“ vadinamas Palermas yra daugiaveidis miestas ir vertas to, kad būtų atrastas. Pirmas

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sicilija-villa-linda-3

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sicilija-villa-linda-3


KELIONĖS APRAŠYMAS
SICILIJA -  Villa Linda 3*

2021-04-29
įspūdis, kurį palieka Palermas, – tai transporto raizgalynė ir namų sampyna, priešingai tam įspūdžiui, kurį sukelia bažnyčios,
vienuolynai ir sodai, panašūs į oazę. Lydimi profesionalaus gido aplankysite daug įdomių paminklų, kaip antai: įspūdingoji
katedra su savo normanų kapais, Martoranos bažnyčia ir ne mažiau unikali Monrealio katedra su savo mozaikomis ir šalia
esančiu vienuolynu, kuris yra vienas iš įspūdingiausių visos Italijos architektūros paminklų. Ekskursiją į penktą pagal dydį Italijos
miestą Palermą užbaigsime pasivaikščiojimu mažomis siaurutėmis senamiesčio gatvelėmis su jose stovinčiais kažkada
šlovingais aukštuomenės rūmais.

   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sicilija-villa-linda-3

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sicilija-villa-linda-3

